
Udviklingsminded lægepraksis i Billund søger 1-2 medicinstuderende  

til velfungerende medicinerhold 

  

Praksisbeskrivelse: Vi er en stor almen praksis i Billund i nye og moderne lokaler. Vi er 4 

speciallæger, hvoraf 3 af os er ejere. Vi har 4 sygeplejersker, 2 lægesekretærer, en SSA og et hold 

på 5-6 medicinstuderende. Vi har fokus på faglighed, god trivsel og vedvarende udvikling. 

  

Jobbeskrivelse: jobbet som medicinstuderende hos os dækker over 2 funktioner. Den ene 

funktion er som laboratorieassistent, hvor opgaven er blodprøvetagning, EKG, kappillær-prøver, 

halspodninger og andre praktiske opgaver med patienter. Den anden funktion er telefonvisitation, 

receptfornyelse og gåen til hånde i sekretariatet. Vagterne fordeles som enten den ene eller 

anden funktion. Vi vil først fokusere på oplæring til laboratoriefunktionen, og først når dette er 

indlært, oplærer vi til sekretariats-funktionen. 

  

Semesterkrav: Vi har ikke krav om noget bestemt semester. Vi sikrer en god oplæring, så du først 

”slippes løs”, når du og vi føler du har styr på opgaverne. Vi ønsker dog en langtidsholdbar løsning, 

og derfor skal du ikke være for tæt på læge-titlen 😉 

  

Ansættelsestype (fast eller tidsbegrænset): Ansættelsen er fast som timeansat. 

  

Dato for ansættelsesstart samt -periode: Vi ønsker ansættelse fra mandag uge 8, 17. februar 

2025, eller snarest derefter. 

  

Timeantal (ugentlig): Du skal gerne have mulighed for ca. 1 vagt om ugen. En vagt er fra 8.00 – 

14.30, eller hvordan det nu passer bedst med transporten. Vi accepterer at der kan være perioder 

hvor du ikke kan arbejde så meget. I ferieperioder kan vi også tilbyde flere vagter om ugen. 

  

Ugedage, tidspunkt: Som udgangspunkt mandage, onsdage, torsdage og fredage kl. 8.00-14.30 – 

nogle fredage er det 8.00-12.30 

  



Ansøgningsfrist: snarest muligt, vi afholder løbende ansættelsessamtaler og ansætter når vi finder 

den eller de to rette. 

  

Øvrige kommentarer: Løn efter HK-overenskomst, løntrin 19. Vi betaler herudover løn for op til en 

times transport hver vej, og dækker transportudgifter op til 115 kr pr vej. 

  

Kontaktperson inkl. mailadresse og/eller telefonnummer:  

Billund Lægeklinik, Ole Kirks Vej 91, 7190 Billund 

Praksismanager Betina Langfeldt, Billundlaegeklinik@gmail.com  

og/eller Speciallæge Jeanette N Fischer, Jnfischer@dadlnet.dk, Telefon: 75332353 
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